ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-NC         TP. Quảng Ngãi, ngày        tháng 12 năm 2023

V/v tiếp tục thực hiện giải quyết

dứt điểm nội dung kiến nghị,

phản ánh của công dân

                               Kính gửi: Chủ tịch UBND phường Nghĩa Chánh.

Xét kiến nghị của Thanh tra thành phố tại Công văn số 195/TTr ngày

25/12/2023 về việc tham mưu xử lý đơn của công dân ở phường Nghĩa Chánh,

Chủ tịch UBND thành phố có ý kiến như sau:

1. Thống nhất với báo cáo, kiến nghị của Thanh tra thành phố tại Công

văn số 195/TTr ngày 25/12/2023.

2. Chủ tịch UBND phường Nghĩa Chánh tiếp tục giải quyết triệt để các

nội dung kiến nghị, phản ánh của công dân theo Phiếu chuyển số 787/TTT-NV2

ngày 21/8/2023 của Thanh tra tỉnh Quảng Ngãi về việc chuyển nội dung kiến

nghị, phản ánh của công dân theo thẩm quyền; có văn bản trả lời cho công dân

theo đúng quy định quy trình xử lý đơn khiếu nại, đơn tố cáo, đơn kiến nghị,

phản ánh tại Thông tư số 05/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Tổng Thanh

tra Chính phủ.

Yêu cầu Chủ tịch UBND phường Nghĩa Chánh nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Thanh tra tỉnh (b/cáo);

- TT Thành ủy (b/cáo);

- TT HĐND thành phố (b/cáo);

- CT, các PCT. UBND thành phố;

- Thanh tra thành phố;

- VPUB; C, PCVP; CV (NC); Ban TCD;

- Công dân có đơn tố cáo;

- Lưu: VT, Thanh tra.tqc.

Trà Thanh Danh

		2023-12-28T11:07:33+0700

		2023-12-28T14:14:53+0700

		2023-12-28T14:14:53+0700

		2023-12-28T14:14:53+0700